
HARMONOGRAM: 

Datum konání: 1. – 2. října 2016
Místo konání: Frenštát p. R. / Liščí mlýn – penzion a chatová osada 
Adresa areálu:  Bystré 664, Frenštát p. Radhoštěm 744 01 

Podrobnější informace o místu konání  
můžete získat na www.liscimlyn.cz       

Kontakt na pořadatele akce:

MONIKA OLBRECHTOVÁ  
koordinátor canisterapie
tel.  +420 777 260 110
e-mail  monika.olbrechtova@podaneruce.eu

Sobota 1. 10. 2016

8:00 – 9:00
veterinární přejímka psů, prezence účastníků akce, průběžné ubytování účastníků, 
schůzka organizátorů a zkušební komise 

9:15 zahájení canisterapeutického víkendu (za příznivého počasí před vstupem do hlavní budovy)

9:30 - 15:00
PTCTP–O = povahové testy canisterapeutického psa - opakovací  
(platí pro přetestování CTT po dvou letech)   

Souběžně se bude konat v hlavní budově od 9:30 hodin ODBORNÝ SEMINÁŘ 

9:30 – 12:00 PRVNÍ BLOK ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK

12:00 – 13:00 přestávka na oběd (oběd v areálu je nutné předem objednat viz. pozvánka na akci)

14:30 závěr PTCTP–O, vyhodnocení a předání osvědčení absolventům (přetestování CTT) 

13:00 – 16:00 DRUHÝ BLOK ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK

16:00 závěr semináře, předání účastnických listů

Od 16:30 ZAHÁJENÍ PRVNÍ ČÁSTI PTCTP = povahové testy canisterapeutického psa (NOVÁČCI) 

Neděle 2. 10. 2016

8:30 ZAHÁJENÍ DRUHÉ ČÁSTI ZKOUŠEK – PTCTP (NOVÁČCI)

12:00 – 13:30 schůzka zkušební komise - hodnocení

14:00 vyhodnocení akce, předání osvědčení PTCTP a předpokládané zakončení víkendové akce

Uvedené časy a organizační rozvržení  
jsou pouze orientační, vše bude upřesněno  
v den konání akce.

JIŽ OD ROKU 2000  POMÁHÁME                                  TĚM, KTEŘÍ SI SAMI POMOCI NEMOHOUJIŽ OD ROKU 2000  POMÁHÁME                                  TĚM, KTEŘÍ SI SAMI POMOCI NEMOHOU

Kancelář:

Podané ruce, z. s. 
CANISTERAPIE

Malý Koloredov 811 
738 01 Frýdek-Místek 

podaneruce@podaneruce.eu

www.podaneruce.eu

LIŠČÍ MLÝN

HARMONOGRAM  
2. CANISTERAPEUTICKÉHO VÍKENDU

1. – 2. října 2016

Regionální vítě
z 

1. ročníku 

Nadační fond Tesco 
Veřejnost nás zvolila  

regionálním vítězem 2015  



 Ubytování se hradí přímo na místě - majiteli areálu (rezervaci ubytování si zjistí účastníci akce sami). 

 Stravování buď z vlastních zásob, nebo v některé z restaurací ve městě. V areálu restaurace není.  
Oběd bude zajištěn jen těm, kdo si jen u koordinátora CT včas objednali (tj. do 23. 9. 2016 / platba na místě).

 Účastníci opakovacích zkoušek musí předložit originál zkoušek minulých. 

 V případě ubytování NEZAPOMEŇTE teplé oblečení.

 Pro svého pejska vezměte obojek, vodítko, misku, případně jeho oblíbenou hračku, nějaký pamlsek a mikr. sáčky na úklid 
k venčení. Pelíšek a krmivo – budete-li ubytováni.

 Očkovací průkaz psa s platným očkováním a odčervením (není již nutné další potvrzení).

 Ke zkouškám budou připuštěni pouze psi v dobrém zdravotním stavu. Na případná bolestivá místa či jiná zranění nebude 
při zkouškách brán zřetel.

 Pořadatel canisterapeutického víkendu neodpovídá za škody způsobené psem nebo účastníkem akce, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa.

 Zkoušek se nesmí účastnit hárající feny a feny v době laktace (hormonální změny mohou ovlivnit 
chování přítomných zvířat). Hárající fena bude nekompromisně ze zkoušek vyloučena, a to bez 
nároku vráceni poplatků!

 Upozorňujeme, že u zkoušek nejsou povoleny stahovací a kovové obojky!

 Zkušební komise bude po celé dva dny sledovat chování a reakce Vašich psů.

 Během zkoušek se řiďte pokyny zkušební komise. V případě, že účastník bude ovlivňovat chování psa tam, kde to není  
podle zkušebního řádu přípustné, bude ze zkoušek vyloučen.

DALŠÍ INFORMACE:

JIŽ OD ROKU 2000  POMÁHÁME                                  TĚM, KTEŘÍ SI SAMI POMOCI NEMOHOUJIŽ OD ROKU 2000  POMÁHÁME                                  TĚM, KTEŘÍ SI SAMI POMOCI NEMOHOU

Kancelář:

Podané ruce, z. s. 
CANISTERAPIE

Malý Koloredov 811 
738 01 Frýdek-Místek 

podaneruce@podaneruce.eu

www.podaneruce.eu

LIŠČÍ MLÝN

Těšíme se na Vás!

HARMONOGRAM  
2. CANISTERAPEUTICKÉHO VÍKENDU

1. – 2. října 2016

Významní partneři projektu canisterapie

Regionální vítě
z 

1. ročníku 


